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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień nr 2 na zapytania wykonawców w postępowaniu                     o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą testów laboratoryjnych różnych.

Pytanie 1 dotyczy pakiet nr 2 i 3
W celu prawidłowego skalkulowania oferty prosimy o wyjaśnienie i uściślenie jak często Zamawiający zamierza wykonywać oznaczenia kontrolne? To Zamawiający a nie Oferent decyduje              o schemacie wykonywania kontroli wewnątrzlaboratoryjnej 

Odpowiedź: Jeden raz w tygodniu. 

Pytanie 2 załącznik nr 5 do siwz- wzór umowy
Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: „Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. Uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu a tym samym wyłącza możliwość naliczania kar umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.“?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3 Par. 4 ust. 2 

Czy Zamawiający dopuści by termin dostawy był liczony w dniach roboczych lub w godzinach w dni robocze?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na termin liczony w dni robocze.
Pytanie 4 Par. 5 ust. 1 pkt. 1) i 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa „opóźnienie” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 Par. 5 ust. 1 pkt. 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wyrażenia „z winy Wykonawcy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 Par 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie  ustępu o brzmieniu „całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 Par. 5

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8 Pakiet 1 Tabela 1a

Czy Zamawiający dopuszcza test pakowany po 25 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie 9 Pakiet 1 Tabela 1a
Czy Zamawiający dopuszcza test immunoenzymatyczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że zestaw zawiera wszelkie akcesoria potrzebne do wykonania badania.

Pytanie 10  Pakiet 1 Tabela 1a
Czy Zamawiający wymaga test w zestawie z kontrolą dodatnią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie 11 Pakiet 1 Tabela 1a

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyki wykonania testu potwierdzającej spełnienie wymagań siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

Pytanie 12 Pakiet 1 Tabela 1a

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 zamiast wartości predykcyjnej NPV i PPV dopuści test: GDH o czułości: 92,8% i swoistości 92,6% oraz test TOX A/B o czułości 90,02% i swoistości 99,7%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie 13 Pakiet 1 Tabela 1a

Czy Zamawiający wymaga w poz. 2 test o min. czułości dla toksyny: A – 0,7 ng/ml; B – 1,3 ng/ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 


